
 

 

 

UNIVERSIDADE FEDERAL DO VALE DO SÃO FRANCISCO – UNIVASF 

PRÓ-REITORIA DE ENSINO – PROEN 
Avenida José de Sá Maniçoba, s/n – Centro, Cx. Postal 252 CEP 56304-917 Petrolina-PE. 

Tel.: (87) 2101-6747  www.univasf.edu.br - e-mail: dpe@univasf.edu.br 

 

EDITAL Nº 09/2018–PROEN, de 03 de abril de 2018. 
 

 

A PRÓ-REITORIA DE ENSINO no uso das atribuições legais estabelecidas pelo Edital nº 
09, de 03 de abril de 2018, e conforme cronograma resolve: 
 
 

1. TORNAR PÚBLICO o resultado FINAL da seleção para estagiário da PROEN, 
conforme nominata em anexo, parte integrante desta portaria;  
 

2. CONVOCAR os dois primeiros candidatos classificados para entrega dos 
documentos necessários para estágio remunerado na univasf, até as 18:00h do 
dia 24 de maio de 2018, no DPE/PROEN, sala 13, 1º andar no Campus 
Petrolina, situado na Avenida José de Sá Maniçoba, s/n – Centro, Petrolina/PE; 
 

3. INFORMAR a relação dos documentos necessários para estágio remunerado na 
univasf, conforme listagem em anexo, parte integrante desta portaria. 

 

 

 

 

 

Petrolina, 23 de maio de 2018. 
 
 

PRÓ-REITORIA DE ENSINO – PROEN 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

 

UNIVERSIDADE FEDERAL DO VALE DO SÃO FRANCISCO – UNIVASF 

PRÓ-REITORIA DE ENSINO – PROEN 
Avenida José de Sá Maniçoba, s/n – Centro, Cx. Postal 252 CEP 56304-917 Petrolina-PE. 

Tel.: (87) 2101-6747  www.univasf.edu.br - e-mail: dpe@univasf.edu.br 

 

EDITAL Nº 09/2018–PROEN, de 03 de abril de 2018. 
RESULTADO FINAL - ANEXO 

 

 

Nome Média Classificação 

Gabriel Cruz Martins Vianna  7,75 1º COLOCADO 

Andreia Eva Silva Azevedo 7,50 2 º COLOCADO 

Fatiane Lamarte Coelho Santana 7,25 3 º COLOCADO 
 

 

CADASTRO RESERVA 

 

 

Nome 

Eliude Ferreira dos Anjos 

Wesley Souza 

José Malan dos Santos Filho 

Isabel Aline dias Dos Santos Lopes 

Bruna Larissa Peixoto Dos Santos 

Ricardo de Pádua Moreira Dantas 

Hanna Beatriz Medeiros de Araujo 

Anna Paula Alves de Melo 

Luiz Marcelo Gomes Barboza 

Camilla Kelly Rodrigues dos Santos 

Larissa de Loiola Souza 

Raí Coelho Loura de Matos 

Daniele Kaline Gomes Santos  
 

 

 

Petrolina, 23 de maio de 2018. 
 
 

PRÓ-REITORIA DE ENSINO – PROEN 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

 

UNIVERSIDADE FEDERAL DO VALE DO SÃO FRANCISCO – UNIVASF 

PRÓ-REITORIA DE ENSINO – PROEN 
Avenida José de Sá Maniçoba, s/n – Centro, Cx. Postal 252 CEP 56304-917 Petrolina-PE. 

Tel.: (87) 2101-6747  www.univasf.edu.br - e-mail: dpe@univasf.edu.br 

 

EDITAL Nº 09/2018–PROEN, de 03 de abril de 2018. 
 

DOCUMENTOS NECESSÁRIOS PARA ESTÁGIO REMUNERADO NA 
UNIVASF 

 
 

 FORMULÁRIO PARA CADASTRO BÁSICO PREENCHIDO 

(http://portais.univasf.edu.br/proex/paginas/Co-estagios/arquivos-
formularios/documentacao-para-estagio-na-univasf); 
 

 TERMO DE COMPROMISSO DE ESTAGIO NA UNIVASF (Alunos 

Univasf) - devidamente preenchido (03 vias de igual teor e conteúdo) –

(http://portais.univasf.edu.br/proex/paginas/Co-estagios/arquivos-

formularios/estagio-nao-obrigatorio-aluno-da-univasf); 

 

 TERMO DE COMPROMISSO DE ESTAGIO NA UNIVASF (Alunos outra 

instituição) - devidamente preenchido (03 vias de igual teor e conteúdo) –

(http://portais.univasf.edu.br/proex/paginas/Co-estagios/arquivos-

formularios/estagio-nao-obrigatorio-aluno-de-outra-instituicao); 

 

 Cópia RG; 

 Cópia CPF; 

 Cópia Certidão de casamento ou nascimento (Se houver alteração do nome); 

 Cópia comprovante de residência; 

 Cópia do Título de Eleitor; 

 Cópia do comprovante de quitação eleitoral 

(http://www.tse.jus.br/eleitor/certidoes/certidao-de-quitacao-eleitoral); 

 Cópia da Carteira de Reservista (Homem) frente e verso; 

 Comprovante de matrícula; 

 Dados Bancários. 

 
 

Esclarecimentos: (87) 2101- 6758 – PROEN. 
 
 

 

http://portais.univasf.edu.br/proex/paginas/Co-estagios/arquivos-formularios/documentacao-para-estagio-na-univasf
http://portais.univasf.edu.br/proex/paginas/Co-estagios/arquivos-formularios/documentacao-para-estagio-na-univasf
http://portais.univasf.edu.br/proex/paginas/Co-estagios/arquivos-formularios/estagio-nao-obrigatorio-aluno-da-univasf
http://portais.univasf.edu.br/proex/paginas/Co-estagios/arquivos-formularios/estagio-nao-obrigatorio-aluno-da-univasf
http://portais.univasf.edu.br/proex/paginas/Co-estagios/arquivos-formularios/estagio-nao-obrigatorio-aluno-de-outra-instituicao
http://portais.univasf.edu.br/proex/paginas/Co-estagios/arquivos-formularios/estagio-nao-obrigatorio-aluno-de-outra-instituicao
http://www.tse.jus.br/eleitor/certidoes/certidao-de-quitacao-eleitoral

